
WORLD SMART
SUSTAINABLE CITIES
ORGANIZATION

WORLD SMART
SUSTAINABLE CITIES
ORGANIZATION
世界智慧可持续城市组织



共享型智慧可持续城市

成立于����年，世界智慧可持续城市组织（WeGO）由��个创始成员城市发
起，是一个由城市与地方政府、智能技术解决方案供应商、国家及区域机构
等通过公私合作伙伴关系共同致力打造智慧可持续城市的国际组织。
在全球拥有超过���个成员的 WeGO ，成了成员们提高生活质量、提供创新
公共服务并增强区域竞争力的一个国际平台。

  • 

  • 

  • 

WeGO 推动并促进世界各地的城市向智慧可持续城市转型。

WeGO 是一个全球平台，助力推动城市及其合作伙伴们挖掘其创新潜力、
增强其数字能力、促进数字伦理并为智慧可持续城市提供转型方案。

WeGO 促进和提升城市间及其合作伙伴间的国际交流、合作、项目实施
及借鉴学习经验。

通过以下方式建设确保经济、社会和环境可持续的城市以提升城市运营和服
务效率、生活质量、经济繁荣和社区服务：

    •  利用数字科技的优势
    •  与城市领导人及社区建立密切关系
    •  跨部门及跨学科整合
    •  为可持续智慧城市发展获取投资

概要

愿景

使命

策略支柱 建造以市民为中心的智慧城市
对于城市来说，在个人和社会层面上拥抱韧性能力和可持续性变得比以往
更为重要。WeGO 将通过创造机会让人们更积极、更投入地参与建设可持
续智慧城市。

区域类和行业类智慧城市发展
全球各个地区在智慧城市发展中展示了各个非常不同的特点并具有非常不
同的阶段和行业领域需求。WeGO 将扩展其以地区和行业领域为重点的智
慧城市倡议与区域网络，以促进智慧城市的知识交流与合作。

项目类与服务类的数字化转型
随着世界的新常态转移成在线活动，WeGO 将通过开展一系列网络研讨会
并与更广泛的利益相关群体对新的和现有的服务进行数字化，从而保持 
WeGO 的领先地位。WeGO 将利用数字化的优势来强化 WeGO 为其成员
们提供的服务，以确保达到更快、更好、更具成本效益的结果。



WeGO从世界各地成员城市的大学中招募青年，以便青年们学习有关智慧城市的知识并围绕
智慧城市的未来建立共识。通过促进城市发展、可持续发展和智慧城市领域的知识交流与青
年能力建设，这一旗舰项目将赋能于未来的年轻城市领袖。
青年参与者们将分两个阶段进行参与以获得证书和奖励：

第一阶段 讲座系列：申请加入为期 � 周有关各种智慧城市主题的系列讲座。
第二阶段 研讨会系列：参与互动小组研讨会并设计创意型的智慧城市。

WeGO智慧城市指数邀请感兴趣的城市参与分享有关世界最佳智慧城市的实践资讯。通过所
获有的城市数据与信息，WeGO将发布相关的智慧城市专题报告和排名。该指数将有助于城
市评估其发展阶段并进而从世界其他城市获得灵感。

WeGO 智慧城市冠军项目

WeGO 智慧城市指数

WeGO Nexus 是 WeGO成员在线上会面、交流和互动的专属平台。成员可藉此找到彼此的个
人资料并在小组中讨论彼此感兴趣的课题。该平台还包含提供给所有成员建设智慧城市的资
源，如最新智慧城市活动和其他相关机会的信息。

诊断城市的智慧城市发展阶段并学
习如何改进。
 
完成 WeGO Activator 服务平台的
调查问卷以了解您在智慧城市发展
中所处的阶段，并进而了解可让您
的城市更为智能的解决方案。

寻找合适的智慧城市解决方案。
 
加入我们的旗舰 “Solutions Meet 
Cities” (解决方案遇见城市) 配对
活动，或与您所选的合作伙伴按需
求安排配对会议。

通过 WeGO 合作伙伴进而讨论并分
享您的智慧城市计划。

藉由 WeGO 成员和合作伙伴获得智
慧城市最佳案例的灵感。

通过项目实施机会实现您的智慧城
市目标。
 
与 WeGO 分享您现成的项目提案，
并在 WeGO 网络内建立直接的项目
合作伙伴关系。

成为WeGO智慧可持续城市可行性
研究计划的受益城市或解决方案提
供方。

通过 WeGO 的咨询和支持申请合作
伙伴智慧城市资助计划。

WeGO Nexus 平台 (仅限成员)

WeGO ����年 核心项目

立即加入WeGO，以成为独家网络的一员，并获取最相关的信息为您的智
慧城市之途铺平道路。

WeGO 智慧城市助推系统 

WeGO Activator 服务平台 解决方案搜索服务 项目实施服务



WeGO 成员  |  211

地方政府  |  160

截至����年�月

美洲

14

拉丁美洲
地区办事处
 墨西哥城

喀麦隆
埃塞俄比亚
加纳 
肯尼亚 
摩洛哥王国
莫桑比克 
尼日利亚

卢旺达
塞内加尔
南非
苏丹

坦桑尼亚 
突尼斯
乌干达 
赞比亚
津巴布韦

安德克、巴蒂博、土巴
亚的斯亚贝巴
阿克拉
内罗毕
拉巴特
马普托
阿布賈、卡拉巴、东加、加索尔、加林戈、
卡杜纳州、卡里姆·拉米多、库米·巴伊萨、
普工罗、萨尔达那基布、索科托州、塔库
基加利
达喀尔
茨瓦內
东尼罗河地区、埃尔卡维地区、加达里夫市、
加达里夫州、杰济拉州、哈萨希萨、卡萨拉
州、喀土穆地区、喀土穆州、北科尔多凡州、
尼罗河州、森纳州、沙伊坎地区、南杰济拉
地区、乌穆戈拉地区、白尼罗河州
达累斯萨拉姆
拉马萨、门采尔杰米尔、突尼斯
坎帕拉
卡萨马、卢特
哈拉雷

阿根廷
巴西
哥斯达黎加
多米尼加共和国 
墨西哥 
巴拉圭
秘鲁
美国 
委内瑞拉 

圣安东尼奥阿雷科
阿雷格里港、圣保罗
布埃諾斯艾雷斯
塔皮亚镇
夸察夸尔科斯、墨西哥城
亚松森
利马、库斯科、乌鲁班巴
匹兹堡、旧金山
加拉加斯

阿富汗 
阿塞拜疆 
孟加拉国 
中国 
斐济 
印度 
印度尼西亚 

日本 
哈萨克斯坦
韩国
 
马来西亚
蒙古国 

尼泊尔

新西兰
巴基斯坦 
菲律宾

斯里兰卡

泰国 
乌兹别克斯坦 
越南 

加兹尼、喀布尔、佩尔埃阿林
巴库
北达哈卡、南达哈卡、拉沙黑
成都、都江堰、香港、宁波、浙江省
苏瓦
阿格拉
万隆、巴淡、巴务巴务、雅加达、廖内岛、瑟
朗市
佐贺县
阿拉木图、努尔-苏丹
安养、金浦、高阳、济州岛、世宗市、城南、
首尔
槟岛、威省
阿尔泰、乔巴山、额尔登特、赛音山达、乌兰
巴托
贝尔巴里、婆罗多布尔、巴拉特布尔、比尔根
杰,、达兰、图利凯尔、伊塔哈里、加德满都、
坎凯、帕塔里哈尼什查尔、博克拉、兰姆图、
拉图瓦迈、斯巴萨塔科斯、苏纳瓦什、桑达哈
拉契、森瓦尔、塔拉克斯沃尔
惠灵顿
伊斯兰堡、白沙瓦
碧瑶、卡瓦廷、拉乌尼翁、马卡蒂、马拉尼、
奎松市、圣费尔南多
丹布勒、加勒、马塔莱、斯里贾亚瓦德纳普拉
科特
曼谷
塔什干
岘港、河内、顺化

白俄罗斯 
比利时 
法国
德国
荷兰
罗马尼亚
俄罗斯

土耳其

明斯克
布鲁塞尔
巴黎
柏林、法兰克福
鹿特丹
布加勒斯特
马加斯、莫斯科、乌里扬诺夫斯克地区、
符拉迪沃斯托克
安卡拉、安塔基亚、贝伊奥卢、加济安
泰普、马拉蒂亚、穆德拉

伊朗
伊拉克
阿曼 
巴勒斯坦 
阿拉伯联合酋长国 

设拉子、伊斯法罕、大不里士
埃尔比勒
马斯喀特
希伯伦、拉姆安拉
阿布扎比

非洲   |  47 
美洲   |  14 

亚太地区   |  74 

欧洲   |  17 

中东地区   |  8 



企业  |  35

机构  |  16

非洲

47

欧洲

17

亚太地区

74
中东地区

8

阿富汗
博茨瓦纳
德国
加纳
印度
韩国

蒙古国
尼日利亚

苏丹
瑞士
突尼斯
乌干达

喀布尔大学工程学院
博茨瓦纳通信管理局
FIWARE基金会
国家信息技术局（NITA）
Enactus IIT 德里
韩国互联网和安全局（KISA）、首尔数字基金会（SDF）、首
尔住房和社区公司（SH）
蒙古健康城市网络（HCNM）
非洲智慧城市创新基金会（ASCIFF）、数字协作平台、国家
信息技术开发署（NITDA）
国家信息中心（NIC）
太阳脉冲基金会
比塞特����
国家信息技术管理局（NITA-U）

非洲
地区办事处

阿布贾

主席城市 
首尔

地中海
地区办事处
 贝伊奥卢

欧亚
地区办事处

乌里扬诺夫斯克
地区

东亚
地区办事处

 成都 



0 - 49 50 - 
199

200 - 
299

300 - 
599

600 - 
999

1,000 - 
1,999

2,000 - 
3,999

4,000 - 
6,999

7,000 - 
9,999 10,000+

0 - 999
0 - 1,999

2,000 - 3,999
4,000 - 5,999
6,000 - 7,999
8,000 - 9,999

10,000 - 14,999
15,000 - 19,999

20,000+

400 500 600 700
400 500 600 700 800

400
500
900

1,600
2,500
3,500
4,000

450
500

1,200
1,800
3,000
4,000
5,000

500
700

1,500
2,000
3,500
4,500
6,000

750
1,000
2,000
2,500
4,000
5,000
6,500

1,000
1,300
2,500
3,000
4,500
5,500
7,000

1,250
1,600
3,000
3,500
5,000
6,000
7,500

1,500
1,900
3,500
4,000
5,500
6,500
8,000

1,750
2,200
4,000
4,500
6,000
7,000
8,500

2,000
2,500
4,500
5,000
6,500
7,500
8,500

2,250
3,000
5,000
5,500
7,000
8,000

10,000

地方政府

 

750

1,000

1,500

2,000

3,000

4,000

5,000

0 - 1,999

2,000 - 4,999

5,000 - 7,999

8,000 - 9,999

10,000 - 14,999

15,000 - 19,999

20,000+

2000+ 
500 - 1,999 

300 - 499 

1 - 299 

21+ 

11 - 20 

1 - 10 

8,000
5,000

2,500

2,000

2,000

1,500

1,000

 

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

0 - 9

10 - 49

50 - 99

100 - 499

500+

成员指南

成员类别

成员申请流程

年费

企业

机构

地方政府 企业 机构

·  市辖区、县级市、自治县及特区
·  地级市、直辖区和自治州
·  省、直辖市、自治区和特别行政区

·  跨国公司
·  中小型企业
·  新兴公司 / 初创企业

·  协会和联盟
·  国家级和国家以下各级公共机构
·  学术机构
·  非营利组织

批准表达意向 填写并提交申请
表第一部分

与秘书处安排会议 填写并提交申请
表第二部分

人口
人均GDP
(PPP)（美金)

(‘���)

类别                                                                        标准（全球员工人数）                                                      年费 (美金)

类别                                                                                                                                              年费 (美金)

类别                                                                                                                                              年费 (美金)

跨国公司 (MNC)

中小型企业

 
新兴公司 / 初创企业

 标准 (GDP (PPP) (美金))  

标准 (总员工人数)

协会和联盟
包括所有重点关注智慧城市和其他，如可持续城市发展相关主题的国际和国内协
会与联盟。此类会员将由成员国或国家以下各级地方政府、企业和机构所组成。

国家级和国家以下各级公共机构
包括所有制定和实施智慧城市发展战略和项目，并实现如可持续城市发展相关
目标的国家级和国家以下各级政府机构和政府机关，包括公司和发展机构。

学术机构
包括所有国际和国内学术机构，如大学、智库和研究机构。

非营利组织
包括专注于促进可持续城市发展的所有国际和国内的非营利组织。

* GDP以国际货币基金组织公布的最新国际金融统计数据决定，而人口和员工人数将以成员加入WeGO时提供的官方统计数据作为依据。



20
10

.9

20
14

.1
1

20
17

.6

20
12

.1
1

治理结构

秘书处和地区办事处

WeGO 活动项目

WeGO全体大会（GA）

（����-����届）

执行委员会城市

全体大会
所有成员

秘书处
首尔（韩国）

地区办事处
阿布贾（尼日利亚）
成都（中国）
乌里扬诺夫斯克地区（俄罗斯）
墨西哥城（墨西哥）
贝奥卢（土耳其）

执行副主席城市
墨西哥城（墨西哥）

副主席城市 主席城市
首尔（韩国）

阿布贾（尼日利亚）, 贝奥卢（土耳其）, 成都（中国）, 杜利赫勒（尼泊尔）, 
希布伦（巴勒斯坦）, 坎帕拉（乌干达）, 马卡蒂市（菲律宾）, 马普托（莫桑比克）, 

墨西哥城（墨西哥）, 莫斯科（俄罗斯）, 圣保罗（巴西）, 威省（马来西亚）, 城南市（韩国）, 
首尔（韩国）, 乌兰巴托（蒙古）, 乌里扬诺夫斯克地区（俄罗斯）, 惠灵顿（新西兰）

贝奥卢（土耳其）
成都（中国）
马卡蒂市（菲律宾）
莫斯科（俄罗斯）
威省（马来西亚）

WeGO秘书处位于WeGO主席城市首尔。WeGO在全球设有五个区域办事处负责协助WeGO秘书处推动其
所在区域的合作并推进WeGO的使命。

非洲
地区办事处秘书处 东亚

地区办事处
欧亚

地区办事处
拉丁

美洲地区办事处
地中

海地区办事处

首尔
（韩国）

阿布贾
（尼日利亚）

成都
（中国）

乌里扬诺夫斯克地区
（俄罗斯）

墨西哥城
（墨西哥）

贝奥卢
（土耳其）

知识共享与建
立关系

项目实施与配对能力建设 研究与开发 区域活动 例行常务会议

首届大会
首尔

e-人人共享

第三届大会
成都

市民参与：开放共享合作
的城市 20

21
.1

0 第五届大会
首尔

新常态共享智慧可持续城市

第二届大会
巴塞罗那

共享智慧政府

第四届大会
乌里扬诺夫斯克地区

共享智慧可持续城市

20
23 第六届大会

墨西哥城



关注我们
WeGovOrg 

WeGovOrg

WeGovOrg

World Smart Sustainable Cities Organization

https://we-gov.org/  

加入我们

WeGO秘书处
韩国首尔市钟阁区钟路��号，首尔国际中心�楼
电话: ��-�-���-����~� 
传真: ��-�-���-����
电邮: secretariat@we-gov.org 


