

# **SUSTAINABLE CITIES ORGANIZATION**

世界智慧可持续城市组织



# 概要

成立于2010年,世界智慧可持续城市组织(WeGO)由50个创始成员城市发起,是一个由城市与地方政府、智能技术解决方案供应商、国家及区域机构等通过公私合作伙伴关系共同致力打造智慧可持续城市的国际组织。在全球拥有超过200个成员的WeGO,成了成员们提高生活质量、提供创新公共服务并增强区域竞争力的一个国际平台。

# 共享型智慧可持续城市

# 愿景

通过以下方式建设确保经济、社会和环境可持续的城市以提升城市运营和服务效率、生活质量、经济繁荣和社区服务:

- 利用数字科技的优势
- 与城市领导人及社区建立密切关系
- 跨部门及跨学科整合
- 为可持续智慧城市发展获取投资

# 使命

- WeGO 推动并促进世界各地的城市向智慧可持续城市转型。
- WeGO 是一个全球平台,助力推动城市及其合作伙伴们挖掘其创新潜力、 增强其数字能力、促进数字伦理并为智慧可持续城市提供转型方案。
- WeGO 促进和提升城市间及其合作伙伴间的国际交流、合作、项目实施及借鉴学习经验。

# 策略支柱

### 建造以市民为中心的智慧城市

对于城市来说,在个人和社会层面上拥抱韧性能力和可持续性变得比以往 更为重要。WeGO 将通过创造机会让人们更积极、更投入地参与建设可持 续智慧城市。

# 区域类和行业类智慧城市发展

全球各个地区在智慧城市发展中展示了各个非常不同的特点并具有非常不同的阶段和行业领域需求。WeGO将扩展其以地区和行业领域为重点的智慧城市倡议与区域网络,以促进智慧城市的知识交流与合作。

### 项目类与服务类的数字化转型

随着世界的新常态转移成在线活动,WeGO 将通过开展一系列网络研讨会并与更广泛的利益相关群体对新的和现有的服务进行数字化,从而保持WeGO 的领先地位。WeGO 将利用数字化的优势来强化 WeGO 为其成员们提供的服务,以确保达到更快、更好、更具成本效益的结果。

# WeGO 2022年 核心项目

# WeGO 智慧城市冠军项目

WeGO从世界各地成员城市的大学中招募青年,以便青年们学习有关智慧城市的知识并围绕智慧城市的未来建立共识。通过促进城市发展、可持续发展和智慧城市领域的知识交流与青年能力建设,这一旗舰项目将赋能于未来的年轻城市领袖。

青年参与者们将分两个阶段进行参与以获得证书和奖励:

第一阶段 讲座系列:申请加入为期 6 周有关各种智慧城市主题的系列讲座。

第二阶段 研讨会系列:参与互动小组研讨会并设计创意型的智慧城市。

# WeGO 智慧城市指数

WeGO智慧城市指数邀请感兴趣的城市参与分享有关世界最佳智慧城市的实践资讯。通过所获有的城市数据与信息,WeGO将发布相关的智慧城市专题报告和排名。该指数将有助于城市评估其发展阶段并进而从世界其他城市获得灵感。

# WeGO Nexus 平台 (仅限成员)

WeGO Nexus 是 WeGO成员在线上会面、交流和互动的专属平台。成员可藉此找到彼此的个人资料并在小组中讨论彼此感兴趣的课题。该平台还包含提供给所有成员建设智慧城市的资源,如最新智慧城市活动和其他相关机会的信息。



立即加入WeGO,以成为独家网络的一员,并获取最相关的信息为您的智 慧城市之途铺平道路。

# WeGO 智慧城市助推系统



# WeGO Activator 服务平台

诊断城市的智慧城市发展阶段并学 习如何改进。

完成 WeGO Activator 服务平台的 调查问卷以了解您在智慧城市发展中所处的阶段,并进而了解可让您的城市更为智能的解决方案。



### 解决方案搜索服务

寻找合适的智慧城市解决方案。

- 加入我们的旗舰 "Solutions Meet Cities" (解决方案遇见城市) 配对 活动,或与您所选的合作伙伴按需 求安排配对会议。
- 通过 WeGO 合作伙伴进而讨论并分享您的智慧城市计划。
- 藉由 WeGO 成员和合作伙伴获得智慧城市最佳案例的灵感。



# 项目实施服务

通过项目实施机会实现您的智慧城市目标。

- 与 WeGO 分享您现成的项目提案, 并在 WeGO 网络内建立直接的项目 合作伙伴关系。
- 成为WeGO智慧可持续城市可行性 研究计划的受益城市或解决方案提 供方。
- 通过 WeGO 的咨询和支持申请合作 伙伴智慧城市资助计划。

# WeGO 成员 | 211

截至2022年1月

<sup>美洲</sup> 14

拉丁美洲 地区办事处 墨西哥城

# 地方政府 | 160

# 非洲 | 47

 喀麦隆
 安德克、巴蒂博、土巴

 埃塞俄比亚
 亚的斯亚贝巴

 加纳
 阿克拉

 肯尼亚
 内罗毕

 摩洛哥王国
 拉巴特

 莫桑比克
 马普托

尼日利亚 阿布賈、卡拉巴、东加、加索尔、加林戈、

卡杜纳州、卡里姆・拉米多、库米・巴伊萨、 ※エア・萨尔は那また。南利な州・塔店

普工罗、萨尔达那基布、索科托州、塔库

 卢旺达
 基加利

 塞内加尔
 达喀尔

 南非
 茨瓦內

**苏丹** 东尼罗河地区、埃尔卡维地区、加达里夫市、

加达里夫州、杰济拉州、哈萨希萨、卡萨拉州、喀土穆地区、喀土穆州、北科尔多凡州、尼罗河州、森纳州、沙伊坎地区、南杰济拉

地区、乌穆戈拉地区、白尼罗河州

坦桑尼亚 达累斯萨拉姆

突尼斯 拉马萨、门采尔杰米尔、突尼斯

 乌干达
 坎帕拉

 赞比亚
 卡萨马、卢特

 津巴布韦
 哈拉雷

### 欧洲 | 17

白俄罗斯明斯克比利时布鲁塞尔法国巴黎

 德国
 柏林、法兰克福

 荷兰
 鹿特丹

 罗马尼亚
 布加勒斯特

俄罗斯 马加斯、莫斯科、乌里扬诺夫斯克地区、

符拉迪沃斯托克

**土耳其** 安卡拉、安塔基亚、贝伊奥卢、加济安

泰普、马拉蒂亚、穆德拉

# 中东地区 18

伊朗 设拉子、伊斯法罕、大不里士

 伊拉克
 埃尔比勒

 阿曼
 马斯喀特

 巴勒斯坦
 希伯伦、拉姆安拉

阿拉伯联合酋长国 阿布扎比

### 美洲 | 14

 阿根廷
 圣安东尼奥阿雷科

 巴西
 阿雷格里港、圣保罗

 哥斯达黎加
 布埃諾斯艾雷斯

 多米尼加共和国
 塔皮亚镇

墨西哥 夸察夸尔科斯、墨西哥城

巴拉圭 亚松森

秘鲁 利马、库斯科、乌鲁班巴 美国 匹兹堡、旧金山

委内瑞拉 加拉加斯

### 亚太地区 | 74

阿富汗 加兹尼、喀布尔、佩尔埃阿林

阿塞拜疆 巴库

 孟加拉国
 北达哈卡、南达哈卡、拉沙黑

 中国
 成都、都江堰、香港、宁波、浙江省

 斐济
 苏瓦

 印度
 阿格拉

印度尼西亚 万隆、巴淡、巴务巴务、雅加达、廖内岛、瑟

朗市

日本 佐贺县

哈萨克斯坦 阿拉木图、努尔-苏丹

韩国 安养、金浦、高阳、济州岛、世宗市、城南、

首尔

马来西亚 槟岛、威省

蒙古国阿尔泰、乔巴山、额尔登特、赛音山达、乌兰

巴托

**尼泊尔** 贝尔巴里、婆罗多布尔、巴拉特布尔、比尔根

杰,、达兰、图利凯尔、伊塔哈里、加德满都、 坎凯、帕塔里哈尼什查尔、博克拉、兰姆图、 拉图瓦迈、斯巴萨塔科斯、苏纳瓦什、桑达哈

拉契、森瓦尔、塔拉克斯沃尔

新西兰 惠灵顿

巴基斯坦 伊斯兰堡、白沙瓦

菲律宾 碧瑶、卡瓦廷、拉乌尼翁、马卡蒂、马拉尼、

奎松市、圣费尔南多

斯里兰卡 丹布勒、加勒、马塔莱、斯里贾亚瓦德纳普拉

科特

 泰国
 曼谷

 乌兹别克斯坦
 塔什干

越南 岘港、河内、顺化



欧洲 **17** 

**欧亚**地区办事处
乌里扬诺夫斯克
地区

**主席城市** 首尔

地中海 地区办事处 贝伊奥卢 东亚 地区办事处 成都

非洲 地区办事处 阿布贾

> <sup>非洲</sup> 47

中东地区

亚太地区 74

# 机构 116

韩国

 阿富汗
 喀布尔大学工程学院

 博茨瓦纳
 博茨瓦纳通信管理局

 德国
 FIWARE基金会

加纳 国家信息技术局(NITA)

印度 Enactus IIT 德里

尔住房和社区公司(SH)

蒙古国蒙古健康城市网络(HCNM)

尼日利亚 非洲智慧城市创新基金会(ASCIFF)、数字协作平台、国家

信息技术开发署 (NITDA)

 苏丹
 国家信息中心 (NIC)

 瑞士
 太阳脉冲基金会

 突尼斯
 比塞特2050

乌干达 国家信息技术管理局(NITA-U)

# 企业 | 35



















韩国互联网和安全局(KISA)、首尔数字基金会(SDF)、首





















































# 成员指南

# 成员类别

# 地方政府

- · 市辖区、县级市、自治县及特区
- ·地级市、直辖区和自治州
- · 省、直辖市、自治区和特别行政区

### 企业

- 跨国公司
- 中小型企业
- ·新兴公司 / 初创企业

# 机构

- · 协会和联盟
- · 国家级和国家以下各级公共机构
- · 学术机构
- ·非营利组织

# 成员申请流程



0-

Q



表达意向

填写并提交申请 表第一部分 与秘书处安排会议

填写并提交申请 表第一部分 批准

# 年费

# 地方政府

人口('000) 人均GDP (PPP)(美金)	0 - 49	50 - 199	200 - 299	300 - 599	600 - 999	1,000 - 1,999	2,000 - 3,999	4,000 - 6,999	7,000 - 9,999	10,000+
0 - 999	400			500		600		700		
0 - 1,999	400		50	00	600		700		800	
2,000 - 3,999	400	450	500	750	1,000	1,250	1,500	1,750	2,000	2,250
4,000 - 5,999	500	500	700	1,000	1,300	1,600	1,900	2,200	2,500	3,000
6,000 - 7,999	900	1,200	1,500	2,000	2,500	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000
8,000 - 9,999	1,600	1,800	2,000	2,500	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000	5,500
10,000 - 14,999	2,500	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000	5,500	6,000	6,500	7,000
15,000 - 19,999	3,500	4,000	4,500	5,000	5,500	6,000	6,500	7,000	7,500	8,000
20,000+	4,000	5,000	6,000	6,500	7,000	7,500	8,000	8,500	8,500	10,000

# 企业

类别	标准(全球员工人数)	年费 (美金)	
跨国公司 (MNC)	2000+	8,000	
	500 - 1,999	5,000	
中小型企业	300 - 499	2,500	
	1 - 299	2,000	
	21+	2,000	
新兴公司 / 初创企业	11 - 20	1,500	
	1 - 10	1,000	

# 机构

类别	标准 (GDP (PPP) (美金))	年费 (美金)
协会和联盟	0 - 1,999	750
包括所有重点关注智慧城市和其他,如可持续城市发展相关主题的国际和国内协	2,000 - 4,999	1,000
会与联盟。此类会员将由成员国或国家以下各级地方政府、企业和机构所组成。	5,000 - 7,999	1,500
国家级和国家以下各级公共机构 包括所有制定和实施智慧城市发展战略和项目,并实现如可持续城市发展相关	8,000 - 9,999	2,000
目标的国家级和国家以下各级政府机构和政府机关,包括公司和发展机构。	10,000 - 14,999	3,000
学术机构	15,000 - 19,999	4,000
包括所有国际和国内学术机构,如大学、智库和研究机构。	20,000+	5,000
类别	标准 (总员工人数)	年费 (美金)
	0 - 9	1,000
非营利组织	10 - 49	2,000
包括专注于促进可持续城市发展的所有国际和国内的非营利组织。	50 - 99	3,000
CHECK TO SECTION OF STREET HER PROPERTY OF THE	100 - 499	4,000
	500+	5,000

<sup>\*</sup>GDP以国际货币基金组织公布的最新国际金融统计数据决定,而人口和员工人数将以成员加入WeGO时提供的官方统计数据作为依据。

# **治理结构** (2021-2023届)

### 执行副主席城市

墨西哥城(墨西哥)

### 副主席城市

贝奥卢 (土耳其) 成都 (中国) 马卡蒂市 (菲律宾) 莫斯科 (俄罗斯) 威省 (马来西亚)



### 秘书处

首尔 (韩国)

### 地区办事处

阿布贾 (尼日利亚) 成都 (中国) 乌里扬诺夫斯克地区 (俄罗斯) 墨西哥城(墨西哥) 贝奥卢 (土耳其)

2023

0

第六届大会 墨西哥城

# 执行委员会城市

阿布贾(尼日利亚), 贝奥卢(土耳其), 成都(中国), 杜利赫勒(尼泊尔), 希布伦(巴勒斯坦), 坎帕拉(乌干达), 马卡蒂市(菲律宾), 马普托(莫桑比克), 墨西哥城(墨西哥),莫斯科(俄罗斯),圣保罗(巴西),威省(马来西亚),城南市(韩国), 首尔 (韩国), 乌兰巴托 (蒙古), 乌里扬诺夫斯克地区 (俄罗斯), 惠灵顿 (新西兰)

### 全体大会

所有成员

# 秘书处和地区办事处

WeGO秘书处位于WeGO主席城市首尔。WeGO在全球设有五个区域办事处负责协助WeGO秘书处推动其 所在区域的合作并推进WeGO的使命。



# WeGO 活动项目



# WeGO全体大会(GA)

2010.9 首届大会 第三届大会 第五届大会 首尔 e-人人共享 市民参与: 开放共享合作 新常态共享智慧可持续城市 的城市 2012.11 第二届大会 第四届大会 巴塞罗那 乌里扬诺夫斯克地区 共享智慧政府 共享智慧可持续城市

0



# **World Smart Sustainable Cities Organization**

# 关注我们

- **f** WeGovOrg
- in WeGovOrg
- World Smart Sustainable Cities Organization
- https://we-gov.org/



韩国首尔市钟阁区钟路38号,首尔国际中心7楼

电话: 82-2-270-2934~8 传真: 82-2-720-2939

电邮: secretariat@we-gov.org



